



Naturskyddsföreningen Huddinge

YTTRANDE

2024-10-18

Till

Huddinge kommun
Mark- och exploateringssektionen
141 85 HUDDINGE
mex@huddinge.se

Ert dnr KS-2024/1517

Samråd Länna verksamhetsområde

Naturskyddsföreningen Huddinge har lämnats tillfälle att lämna synpunkter på ovan nämnt förslag.

Våra utgångspunkter

Naturskyddsföreningens strävan i alla sammanhang är att slå vakt om vår natur och vår miljö. Vi arbetar långsiktigt med grund i vetenskap och fakta mot alla former av natur- och miljöförstöring samt mot negativ påverkan på vårt klimat.

Förslaget

Förslaget avser en vidareutveckling av Norra Länna verksamhetsområde.

I remissvar 2024-06-07 yttrade sig Naturskyddsföreningen Huddinge över en ny detaljplan för detta område. Planområdet omfattar ca 22 300 m² mark, som idag utgörs av obebyggd skogsmark. Avsikten är att iordningställa ytterligare kontors- och industrimark.

Ur samrådsunderlagets sammanfattning:

(Sid 4) "Planerad utbyggnad av industriområdet föregås bland annat av avverkning samt borrnings- och sprängningsarbete. Huddinge kommun avser söka tillstånd för vattenverksamhet, då arbetet genomförs i vattenområde och innebär bortledning av grundvatten, samt miljöfarlig verksamhet på grund av konsekvenserna av berguttaget med efterföljande krossverksamhet.

Föreliggande samrådsunderlag utgör ett kombinerat undersöknings- och avgränsningssamråd, detta då sökande bedömt att verksamheten utgör betydande miljöpåverkan."

Våra synpunkter

Vi ska inte här upprepa alla detaljer i vår förra granskning. Vi uppskattade då ambitionerna att utforma verksamhetsområdet med många gröna inslag "på ett långsiktigt hållbart sätt." Vi uppskattade också att sumpskogen ska bevaras liksom de ambitiösa inventeringarna av naturvärden.

Med bl a detta sagt försökte vi betrakta detta projekt på ett konstruktivt sätt men konstaterade samtidigt att en omfattande plansprängning under ett antal år av stora bergmassor i en skog med höga naturvärden är svårsmält för de miljö- och naturvänner, som utgör Naturskyddsföreningen. Och vi undrade, då som nu, om det verkligen inte finns mark med bättre naturliga förutsättningar, i kommunen eller dess närhet?

Naturskyddsföreningen Huddinge kan fortfarande inte bifalla planerna för Norra Länna verksamhetsområde.

/Styrelsen
Naturskyddsföreningen Huddinge